“COMUNE di VALSTRONA

PrownCIa del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO TECNICO

Determinazione n. 161 del 15.12.2015

‘OGGETTO: , Liquidazione per manutenzione straordinaria, strade.comunali in fraz
‘ “Luzzogno. CUP C27H15000470004 -~ CIG ZE015D757A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli entt

focali™;

Visto Fart. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipsndenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

Visto l'arf. 45 delio Statuto del Comune;

Visto il Decreto Sindacale con prot. n. 1959 del 13.06.2014 con la quale & stata confermata la
responsabilita del servizio;

Vista la delibera C.C. n. 7 del 26.04.2012 con la quale veniva approvato i Regolamento
Comunale sull'acquisizione di beni, servizi e lavori in economia;

Vista la Determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 107 del 28.08.2015 con
la quale venivano affidati all'lmpresa F.lii Ciocca srl di Loreglia la manutenzione straordinaria
della strada intercomunale Luzzogno-Chesio e della Via Colletta mediante il posizionamento di
guardrails e parapetti tubolari, per garantire I'efficienza delle strade comunali;

Dato atto che, sulia base di quanto sopra specificato, le prestazioni di lavori, sono stati
effettuati in amministrazione diretta e sono rese dalle ditte in modo regolare e conforme a
quanto richiesto, ai sensi dell'art. 125, comma 3, del d.Igs. n.163/2006;

Vista [a fattura emessa in modalita elettronica n. 17/2015 del 23.11.2015, con ns. prot. h.
4050 del 01.12.2015, delia sopraindicata Ditta, per un’importo complessivo di € 2.416,76 oltre
ad € 531,689 per IVA al 22% e per un totale di € 2.948,45;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006 e il D.Lgs. n. 207/2010 e s.m.i.; .

Ritenuto di dover operare in merito;
DETERMINA

1) di liquidare al’lmpresa F.lli Ciocca srl di Loreglia con sede in Loreglia Via Prelo n. 6, la
fattura emessa in modalita elettronica n. 17/2015 del 23.11.2015, con ns. prot. n. 4050 del
01.12.2015, della sopraindicata Ditta, per un'importo complessivo di € 2,948,45=, inclusa
IVA al 22%, relativo alla manutenzione stracrdinaria della strada intercomunale Luzzogno-
Chesio e della Via Colletta mediante il posizionamento di guardrails e parapetti tubolari,
per garantire I'efficienza delle strade comunali;

2) di impegnare la somma di € 2,948,45 (IVA inclusa) sull'intervento 1.01.08,03 del bilancio
corrente esercizio;

di dare atto che la presente determinazione:
¢ & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
e va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;




» va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso Fufficio segreteria.

Addi, :
| SERVIZIO

Is

Visto di regolarita contabile che attesta 1@ % sensi dell'art. 151, comma

4, del T.U.E.L. n. 267/2000.

Addi, SR
S '-,IL"'RE§PONSABILE DEL SERVIZIO

. - T
Capitolo............... |0 Prenotazione U impegno n. ..., Euro ...cocoovivennninn,

Copta conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:

O-ASSESS. .1vviiirvivrenneieeeina O-Segreteria ..oovivieviiiiin s
O-Vigili ..o 0~ CommErcio c...coveevieiiieirieeaene e,
(3 - Patrimonio ............co.ouees 0-Ragioneria ......cocvvveviieccrviineinenes
O-Tributi ... 0-Albo Pretorio ..o

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme alf'originale della
preienB cﬁ]t minazione viene affissa allAlbo Pretorio a partire dal giorno
s lC ......... Per 15 giorni consecutivi.

adai, .21 D1C 2005

IISiegr tario'ﬁmu ale
£
= 4 }‘g ]

La presente copia & conforme all'originale.

Addi, 2 1 DlC 2015

e reta yﬁomu ale
; ﬁ(ﬂ[ﬁu@%—




